

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ช่วงหัวสะพานและท้ายสะพานข้ามลำน้ำเปือ
 ปริมาณงาน ผิวจราจร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 862 ตร.ม. (พื้นที่จริง 935.00 ตร.ม.)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านคอนสบเปือ ตำบลเปือ อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน
 ตามแบบของ เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน
 ประมาณการ เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานดิน							
	งานดินขุด	80.00	ม ³	29.00	2,320.00	1.2726	36.91	2,952.43
	งานรื้อผิวถนน คสล.เดิม	236.00	ม ²	50.00	11,800.00	1.2726	63.63	15,016.68
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	-งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	45.00	ม ³	408.11	18,364.83	1.2726	519.36	23,371.08
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	-ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	935.00	ม ²	362.10	338,559.86	1.2726	460.80	430,851.28
	-รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	220.00	ม.	84.71	18,636.48	1.2726	107.80	23,716.78
4	ขอบคอนกรีต คสล.	16.00	ม.	100.00	1,600.00	1.2726	127.26	2,036.16
5	ป้ายโครงการ	1,500.00	ป้าย	1,500.00				1,500.00
รวมราคากลาง								499,444.42
คิดเป็นราคากลาง								499,400.00
ราคากลาง(ตัวอักษร)							สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน	

(ลงชื่อ).....
 (นายอนุสรณ์ วารี)
 นายช่างโยธา

ผู้ประมาณ

(ลงชื่อ).....
 (นายวีรชน แดนโพธิ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจ

(ลงชื่อ).....
 (นายธณัฐพรหม ชราชาติ)
 รองปลัดเทศบาล

ผู้เห็นขอ

(ลงชื่อ).....
 (นายสมพร อินท่า)
 รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
 นายกเทศมนตรี

ผู้อนุมัติ